



باز هم پای یک دلال و سوط آمد

پای پیکان و فرهاد کاظمی هنوز به نزدیکی لیگ برتر هم نرسیده که باز سرودها‌ها در خصوص دلال بازی و تماس‌های مشکوک بلند شد. بازی فجر شهید سیاسی و پیکان در نهایت بدون گل مساوی شد اما همه چیز به بازی بر گشت ختم نشود، اما صحبت‌های مدیرعامل باشگاه فجر حرف‌هایی نبود که بشود به سادگی از کنار آنها گذشت.جعفر جعفری می‌گوید:بازیکن تیم بعد از بازی در دختنن به من گفت طی روزهای گذشته یک دلال سابقه‌دار پیش از ۱۰ بار با او تماس گرفت.بازیکنان تا برابریک پیکان بازی نکرد. کاملاً مشخص است که این تماس‌ها از طرف چه کسی بوده حالا آنها که می‌گفتند فدراسیون هوای تیم فجر را دار، ببینند که ما مبارات ما این ماندن بازی می‌کنیم و تازه با این مشکلات هم دست به می‌گیریم هستیم. خواسته ما این است که با ناپاکی در فوتبال مبارزه کنند.با این ادعاها بازی بر گشت دو تیم حساسیتی و چندنان پیدا کرده است. باید دید واکنش پیکانی‌ها به اعتراض‌ها و اتهاماتی که فجری‌ها به آنها زده‌اند چیست.

فوتبال اروپا

مانی سعیدی

گیگز و رویای هدایت یونایتدها

فن خال در یک قدمی نیمکت منچستر

«مثل ریکا یو بود.» این واکنش رایان گیگز به اولین تجربه نشستن روی نیمکت منچستر بود. یونایتدها در روزی که ستاره افسانه‌ای‌شان را به عنوان سرمربی می‌دیدند با ارائه یک فوتبال دیدنی و هجومی توانستند نورج را با چهار گل شکست دهند، آن هم در یک بازی تهاجمی که یک روز پیش از آن هم گیگز وعده آن را داده بود و گفته بود که «به بازیکنان گفته‌اند تهاجمی بازی کنند و از فوتبال لذت ببرند.» نمایش شنبه شب منچستر لذت‌بخش بود تا هواداران یونایتد که کلیوس مویس از روی سرشان بر داشته شده دوباره تماشاگر یک نمایش خوب از تیمشان باشند. با وجود نمره قبولی گیگز در اولین بازی که هدایت منچستر را بر عهده داشت، گلپزرها مالکان امریکایی منچستر به دنبال نهایی کردن توافقات‌شان با گزینه‌های سرمربیگری منچستر هستند. گفته می‌شود که لوئیز فن خال اصلی ترین گزینه منچستر برای جانشینی مویس است. دیروز هم دیلی تلگراف خبر داد که مذاکرات منچستر با سرمربی هلند به نتیجه رسیده و فن خال بعد از جام جهانی به اولدترافورد می‌آید. این در شرایطی است که زمزمه مخالفت برخی ستاره‌های منچستر مانند رونی با آمدن فن خال به گوش می‌رسد.

■ ■ ■

رایان گیگز می‌داند که گزینه موقت نیمکت منچستر است، اما او می‌گوید می‌خواهد از این رویا لذت ببرد. اولین تجربه او هم عصر شنبه در اولدترافورد رقم خورد، جایی که او در کنار اسکوتل و بات دو ستاره دیگر منچستر در دهه ۹۰ یونایتدها را برابر نورج به میدان فرستاد. سرمربی جدید منچستر یونایتد، اولین روز کارش روی نیمکت شیطاین سرخ را روزی رویایی توصیف کرد. گیگز در مصاحبه با Sky Sports گفت: «لذت بردم. ۴ - ۰ یک پیروزی رویایی برای ماست و بسیار خوشحالم. همیشه عالی است که مانند این بازی، بازی را به پایان برسایم. موقعیت‌های زیادی ایجاد کنیم و گل بزینم. نیمه اول کمی بد بودیم، بنابراین به آنها گوشزد کردم که سرعت بازی را بالا ببرند و پس از اینکه سریع شدیم، توانستیم گل بزینم.» در حال حاضر، گزینه‌هایی نظیر لوئیز فن خال برای نیمکت یونایتد مطرح می‌شوند، ولی گیگز می‌گوید که این موضوع برایش اهمیتی ندارد. او گفت: «چیزی نیست که به آن فکر کنم. تنها این موضوع برایش اهمیتی ندارد. او گفت: این بازی‌ها از من انرژی بر میدند که حتی وقت نکرده کمی در باره آینده فکر کرده‌ام. کار بعدی من، آماده کردن بازیکنان برای بازی مقابل ساندر لنداست. هر چند در بین گزینه‌ها، سرمربیگری منچستر برای فصل آینده کمتر نام می‌گیرد. من به آن فکر نمی‌کنم. تنها این چهار بازی مهم است. به قدری اولدترافورد موفق باشند. این وجود گفته می‌شود که مالکان منچستر گیگز را به چشم یک مربی موقت می‌بینند و به گفته خودشان به دنبال یک مربی با تجربه هستند. به عقیده آنها پرفوتبال‌ترین بازیکن یونایتد هر چه قابلیت‌های فراوانی برای مربیگری این تیم دارد، اما از نظر سران باشگاه هنوز برای اینکه سکان هدایت شیطاین سرخ را بر عهده بگیرد، خیلی زود است. گیگز که زیر نظر مویس بازیکن - مربی منچستر یونایتد بود، هم اکنون مشغول تحصیل برای اخذ مجوز حرفه‌ای خود است.

■ ■ ■



منچستری‌ها ظاهراً به دنبال مربی با تجربه‌تری می‌گردند و در همین راستا لولویس فن خال، یورگن کلوپ، دیه گو سیمئونه و آنتونیو کونته را در فهرست گزینه‌های خود قرار داده‌اند. البته در بین این نام‌ها مقامات منچستر به گزینه‌هایی هدایت یونایتد نزدیک شده‌اند و رسانه‌های انگلیس از لوئیز فن خال به عنوان سرمربی آینده منچستر نام می‌برند. هر چند باشگاه منچستر یونایتد اعلام کرده بود هیچ توافقی با فن خال یا شخص دیگری نداشته و در صورتی که توافقی صورت بگیرد را آن به صورت رسمی اعلام خواهد کرد. بر اساس گفته‌های منابع آگاه در روزهای گذشته، فن خال و کیل رسمی خانواده امریکایی گلپز برای انتقال این مربی هلندی به اولد ترافورد در پایان فصل به توافق رسیده‌اند. منابع آگاه به سایت گل گفته‌اند ادوودار دمدیر اجرایی باشگاه منچستر یونایتد به همراه کیل خانواده گلپز در ویلای فن خال در منطقه انگار لوپا هم دیدار کرده‌اند و به توافق رسیده‌اند. گفته می‌شود قرار است فن خال با منچستر یونایتد یک قرارداد کوتاه مدت سه‌ساله امضا کند و پس از پایان جام جهانی سرمربی گل شیطاین سرخ را آغاز خواهد کرد. بر اساس گزارش‌ات اوایل این هفته سایت گل، این مربی به دوستانش گفته است که با سران باشگاه منچستر یونایتد دیدار کرده‌برای نشستن روی نیمکت سرمربی‌گری این تیم بسیار هیجان زده است. رود گولیت هم دیروز در تویتر به هموطنش تبریک گفت: «رسانه‌های هلند خبر از قطعی شدن حضور فن خال روی نیمکت سرمربی‌گری منچستر یونایتدی می‌دهند... تبریک به فن خال...» کارلایوت دستیار لوئیس فن خال نیز گفته است در صورتی که فن خال سرمربی منچستر شود او هم دوست دارد در یونایتد به عنوان دستیار در کنار فن خال به کسب تجربه ادامه دهد. این در حالی است که روزنامه بریترا دتلگراف چاپ آمستردام در گزارشی که دیروز منتشر کرده، به این نکته پرداخت که بین بازیکنان تیم انگلیسی گروهی هستند که علاقه‌مند به همکاری با مربی ۶۳ساله در فصل آینده نیستند. مطابق این گزارش مهم‌ترین بازیکن مخالف حضور فن خال در اولدترافورد، وین رونی است چرا که او با چند بازیکن دیگر تیم که جزو ستارگان حاشیه‌دار محسوب می‌شوند، با فنل و با نفلم تریبک متاثرندنی مربی هلند در جام جهانی ۲۰۱۴ نمی‌توانند کنار بیایند. پس ترجیح می‌دهند شخصی مثل رایان گیگز که اکنون پس از عزل مویس به‌طور موقت هممدار مسئولیت شده، سکاندار باقی بماند.

دوشنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۲ | ۲۸ جمادی‌الثانی ۱۴۲۵

روزشمار

سرویس ورزشی ۹۴۳۴۹۸۴۸

۴چهره‌ها/ فریدون حسن

کنار‌هگیری سلیقه‌ای کاپیتان

کناره‌گیری محمد کشاورز از تیم ملی فوتسال از آن دست خبرهایی بود که همه مات و مبهوت شنیدن آن هستند. وحید شمسایی شاید اولین کسی بود که به این خبر واکنش نشان داد، اما دیروز این خبر قطعیت پیدا کرد و کاپیتان تیم ملی فوتبال اعلام کرد حاضر نیست به هر قیمتی در تیم ملی باشد. محمد کشاورز گفت: من به‌طور کامل از تیم ملی خداحافظی نکرده‌ام، بلکه فقط در بازی‌های آسیایی پیش‌رو آن هم به دلیل مصدومیت و برخی بی‌حرمتی‌هایی که نسبت به من در تیم ملی فوتسال رخ داده تصمیم گرفتم‌ام از حضور در این بازی‌ها انصراف دهم. وقتی احساس کنم که نمی‌توانم به تیم ملی کمک کنم، قطعاً در آن حضور نخواهم داشت و حاضر نیستم به هر قیمتی بازی کنم. کشاورز در خصوص بی‌احترامی انجام شده نسبت به خود نیز نظرات جالبی داد: این بی‌احترامی‌ها به صورت مستقیم نبوده و خیلی از آنها نیز ناخواسته بوده است. جالب اینکه بازیکنی که کاپیتان تیم ملی است بنا به سلیقه خود از تیم ملی کناره‌گیری می‌کند و بنا به سلیقه خودش فکر می‌کند به او بی‌احترامی شده، بنابراین کاملاً سلیقه‌ای کنار می‌رود. تا هر وقت سلیقه‌اش اجازه داد در خدمت تیم ملی فوتسال باشد.

از تاجر، وکیل، وزیر و شهردار تا چهره فوتبالی

رونمایی از هیئت‌مدیره جدید پرسپولیس



از هیئت مدیره جدید پرسپولیس عصر دیروز رونمایی شد. همان‌طور که امیر رضا خادم هفته گذشته وعده داده بود تغییرات زیادی در ترکیب هیئت مدیره جدید صورت گرفت و با رفتن همه نفرات قبلی، اعضای جدیدی سکان‌مدیریتی پرسپولیس را با حکم وزیر ورزش در اختیار گرفتند. در حالی دیروز اسامی اعضای جدید هیئت مدیره پرسپولیس به صورت رسمی از سوی وزارت ورزش اعلام شد که اکثر گمانه‌زنی‌های رسانه‌ها که از صبح دیروز برای گزینه‌های احتمالی هیئت مدیره آگاه شده اشتباه از آب آمد و نام‌هایی به عنوان عضو جدید هیئت مدیره قرمزها اعلام شد که تا پیش از این در گمانه‌زنی‌ها نامی از آنها نبرده شده بود. در بین اعضای جدید هیئت مدیره پرسپولیس حمید استیلی و دکتر زاهد مهر چهره‌های ورزشی هستند و بقیه اعضا از چهره‌هایی اقتصادی و سیاسی تشکیل می‌دهند. انتخاب شدن علی پروین هم از دیگر نکات لیست جدید هیئت مدیره پرسپولیس است که این با توجه به مصاحبه‌های پروین علیه وزیر ورزش قابل پیش‌بینی بود.

■ ■ ■

عصر دیروز امیر رضا خادم در یک نشست خبری فوری روبروی نمایندگان رسانه‌ها نشست و اعضای جدید هیئت مدیره پرسپولیس را معرفی کرد. حمید استیلی و دکتر محمد رضا زاده مهر، علی اصغر مونسان، حمیدرضا سیاسی، مصطفی سلیمی، حسین کاظم‌پور و مهدی خواججه‌وند اعضای جدیدی هستند که محمود گودرزی برای آنها حکم هیئت مدیره پرسپولیس را زده است، پیش از این علی پروین، محمد جمشیدی، اکبری، نامی و رویانیان اعضای هیئت مدیره سرخ‌ها بودند گرفتند. در حالی دیروز اسامی اعضای جدید هیئت مدیره پرسپولیس به صورت رسمی از سوی وزارت ورزش اعلام شد که اکثر گمانه‌زنی‌های رسانه‌ها که از صبح دیروز برای گزینه‌های احتمالی هیئت مدیره آگاه شده اشتباه از آب آمد و نام‌هایی به عنوان عضو جدید هیئت مدیره قرمزها اعلام شد که تا پیش از این در گمانه‌زنی‌ها نامی از آنها نبرده شده بود. در بین اعضای جدید هیئت مدیره پرسپولیس حمید استیلی و دکتر زاهد مهر چهره‌های ورزشی هستند و بقیه اعضا از چهره‌هایی اقتصادی و سیاسی تشکیل می‌دهند. انتخاب شدن علی پروین هم از دیگر نکات لیست جدید هیئت مدیره پرسپولیس است که این با توجه به مصاحبه‌های پروین علیه وزیر ورزش قابل پیش‌بینی بود.

■ ■ ■

عصر دیروز امیر رضا خادم در یک نشست خبری فوری روبروی نمایندگان رسانه‌ها نشست و اعضای جدید هیئت مدیره پرسپولیس را معرفی کرد. حمید استیلی و دکتر محمد رضا زاده مهر، علی اصغر مونسان، حمیدرضا سیاسی، مصطفی سلیمی، حسین کاظم‌پور و مهدی خواججه‌وند

اعضای جدیدی هستند که محمود گودرزی برای آنها حکم هیئت مدیره پرسپولیس را زده است، پیش از این علی پروین، محمد جمشیدی، اکبری، نامی و رویانیان اعضای هیئت مدیره سرخ‌ها بودند گرفتند. در حالی دیروز اسامی اعضای جدید هیئت مدیره پرسپولیس به صورت رسمی از سوی وزارت ورزش اعلام شد که اکثر گمانه‌زنی‌های رسانه‌ها که از صبح دیروز برای گزینه‌های احتمالی هیئت مدیره آگاه شده اشتباه از آب آمد و نام‌هایی به عنوان عضو جدید هیئت مدیره قرمزها اعلام شد که تا پیش از این در گمانه‌زنی‌ها نامی از آنها نبرده شده بود. در بین اعضای جدید هیئت مدیره پرسپولیس حمید استیلی و دکتر زاهد مهر چهره‌های ورزشی هستند و بقیه اعضا از چهره‌هایی اقتصادی و سیاسی تشکیل می‌دهند. انتخاب شدن علی پروین هم از دیگر نکات لیست جدید هیئت مدیره پرسپولیس است که این با توجه به مصاحبه‌های پروین علیه وزیر ورزش قابل پیش‌بینی بود.

■ ■ ■

رابط‌های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا در شرایطی به کار پایان داد که ملی‌پوشان فرنگی‌کار کشورمان نتوانستند شانس‌گسنگی‌های خود را اولیات کنند و با یک مدال طلا، یک نقره و سه برنز عنوان سومی این رقابت‌ها را از آن خود کردند. رقابت‌های پنج روز دوم کشتی فرنگی قهرمانی بزرگسالان آسیا از صبح دیروز در حالی در مسابقات دولت شهر آستانه قزاقستان بر گزار شد که در روز نخست این مسابقات در کشورمان فقط مجتبی کریم‌فر توانسته بود یک مدال برنز را کسب کند. در روز دوم مسابقات در وزن ۶۶ کیلوگرم رامین طاهری باخت اما پس از حضور در شانس مجدد نتوانست مقالی بهتر از پنجمی به‌دست آورد. در وزن ۷۵ کیلوگرم سعید عبدولی هم باخت اما با توجه به حضور این کراهی در دیدار فینال، عبدولی به دیدار رده‌نهایی راه یافت و از شانس مجدد پر خوردار شد و توانست در دیدار رده‌بندی ۶ بر صفر دوژان کار تیکوف از قزاقستان را شکست دهد و به مدال برنز برسد. یوسف قاردیان در ۸۰ کیلوگرم تا فینال بالا آمد اما در دیدار فینال به مصاف

انتقاد از دخالت وزارت در مبارزه با دوپینگ

رئیس کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال از دخالت وزارت ورزش و جوانان در انجام تست دوپینگ از بازیکنان باشگاه‌های لیگ برتر، دسته اول و پلی افت‌انتقاد کرد و رفتار وزارت ورزش از خلاف مقررات آیین نامه فدراسیون فوتبال دانست. احمد هاشمیان اظهار کرد: تا به امروز مسئولیت کنترل دوپینگ بازیکنان فوتبال کشور برعهده کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال بوده‌هست و تغییرات نیز برای واگذار کردن این مسئولیت به وزارت ورزش و جوانان تاکنون در این زمینه فدراسیون صورت نگرفته‌است.

انقلاب اسلامی)، عضویت هیئت مدیره و معاونت

اجرائی شرکت هریس (ستاد اجرایی فرمان امام)، عضویت هیئت مدیره و معاونت اجرایی شرکت دی (بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی)، مدیر نمونه شهرداری تهران در سال ۱۳۹۱، عضو هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران از دیگر سوابق اجرایی مدیرعامل جدید سازمان منطقه آزاد کیش است. مزید به ذکر است، مونسان مدیری چندوجهی است که در حوزه‌های مختلف نظیر توسعه زیرساخت، سرمایه‌گذاری و توسعه فضاهای فرهنگی تجاری اجرائی و مدیریتی مؤثری را در کارنامه دارد.

حسین کاظم‌پور اردبیلی دیگر عضو هیئت مدیره پرسپولیس است که چهره شناخته شده‌ای در صنعت نفت ایران و جهان به حساب می‌آید. کاظم‌پور اردبیلی هم اکنون به عنوان نماینده ایران در اوپک حضور دارد. کاظم‌پور اردبیلی وزیر بازرگانی در دولت شهید محمدعلی رجایی و معاون اقتصادی وزارت امور خارجه در دولت موسوی و همچنین معاون وزیر نفت این دولت بوده است. وی فارغ التحصیل رشته (MBA) در امریکا بوده و پیشتر حدود ۱۵ سال نماینده ایران در اوپک بود.

مصطفی سلیمی یکی دیگر از اعضای هیئت مدیره پرسپولیس و از مدیران مشهور شهرداری تهران است که حتی نامش در بین گزینه‌های نامزدی شهرداری تهران در دوره جدید هم دیده می‌شد. سلیمی دارای لیسانس شیمی دانشگاه تهران، فوق لیسانس مدیریت، دکتری مدیریت محیط زیست است و سابقه شهردار بودن در مناطق شش و ۲۱ شهرداری تهران را در دوره مدیریت هم‌چنین کمیته پزشکی باشگاه فعالیت کرده و در دوره‌ای عضو هیئت مدیره پرسپولیس بوده است.

علی اصغر مونسان دیگر عضو هیئت مدیره پرسپولیس است، نامی‌که هر چند برای فوتبالی‌ها ناآشناست اما او یکی از چهره‌های فعال اقتصادی است که در دولت حسن روحانی به عنوان مدیرعامل جدید منطقه آزاد کیش فعالیت می‌کند. وی فارغ التحصیل مهندسی عمران از دانشگاه صنعتی شریف، کارشناسی ارشد مدیریت ساخت از دانشگاه صنعتی امیرکبیر و کارشناسی ارشد مدیریت بازرگانی از سازمان مدیریت صنعتی است.

حالا با انتخاب هیئت مدیره جدید پرسپولیس قرار است امروز مدیرعامل قرمزها معرفی شود. علیرضا رحیمی مدیرعامل سابق سپاهان، دکتر زاده‌پور دکتر دادکان از جمله افرادی هستند که نامشان برای مدیرعاملی پرسپولیس مطرح شده است.

■ ■ ■

یک طلا، یک نقره و ۳ برنز حاصل کار فرنگی‌کاران در قزاقستان

ایران با یک پله سقوط سوم شد



رده‌بندی با نتیجه یک بر صفر اوبتوییکی از اردن را شکست دهد و مدال برنز را به گردن آویزد. در ۱۲۰ کیلوگرم کتبی گبر سنگین وزن تیم ملی فرنگی ایران موفق شد با پیروزی برابر حرفی از قزیزستان تنها مدال طلای تیم ملی کشورمان در این مسابقات را بر گردن بیاویزد.

در پایان این رقابت‌ها تیم ملی کشتی فرنگی قزاقستان با ۶۳ امتیاز عنوان قهرمانی را به خود اختصاص داد. تیم ملی قزیزستان با ۵۷ امتیاز به عنوان دوم رسید و تیم ملی کشتی فرنگی ایران با ۵۳ امتیاز به عنوان سوم دست یافت. سال گذشته تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان، عنوان نایب قهرمانی را کسب کرده بود.

■ **بنا: تیم اصلی ایران را در مسابقات جهانی ببینید**

محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران پس از کسب عنوان سومی آسیا گفت: برخی کشتی‌گیران ایران برای اولین بار بود از کشور خارج می‌شدند و در این رویداد شرکت می‌کردند. با این حال تیم اصلی ما در مسابقات جهانی ازبکستان خواهد دید.

سریست فنی مسابقات والیبال

نشسته قهرمانی آسیا گفت: این رقابت‌ها در سطح قابل قبولی برگزار شد و ما توانستیم با برگزاری این دوره از مسابقات در مشهد، تبلیغات منفی علیه ایران را خنثی کنیم و از نظر من این دستاورد برای کشور ما بسیار

بازرزش است. هادی رضایی درباره مسابقات گفت: درست است که سطح مسابقات آسیایی از رقابت‌های جهانی پایین‌تر است، اما این دوره از رقابت‌ها از نظر فنی بسیار خوب برگزار شد و ما توانستیم

توانایی‌های خودمان را در برگزاری مسابقات نشان دهیم.

آقای دایی خدایی هم هست

بعد از ظهر شنبه حرف‌هایی از علی دایی روی خروجی خبرگزاری‌ها قرار گرفت مبنی بر اینکه سرمربی پرسپولیس مدعی شده وزارت ورزش به خبرنگاران رسانه‌ها برای حمایت بی‌قید و شرط از این وزارت پول پرداخت کرده‌است. حرف‌های دایی واکنش‌های زیادی به همراه داشت از جمله اینکه امیر رضا خادم نماینده تام‌الاختیار وزیر ورزش در امور واگذاری سرخابی‌ها خطاب به دایی گفت: همه جامعه من را می‌شناسند. در دوران قهرمانی و مدیر تیم نحوه برخورد ما با جرایم هم مشخص است، بهتر است در این باره هم ارباب جراید صحبت کنند اما حرفی را سر بسته می‌گویم دایی بدانند خدایی هم هست و باید نسبت به صحبت‌هایی که می‌کنیم پاسخگو باشیم. جوانمردی حکم می‌کند لیستی را که عنوان شده و پولی را که پرداخت شده دایی افشا کند. من آمدمم جلوی رشوه دهنده و رشوه‌گیرنده را بگیرم. برای مشخص شدن و بر ملا شدن این موضوع حتی اگر خود هم هستم دایی آن را منتشر کند. به این ترتیب بحثی که دایی معلوم نیست قطور و گویونه آن را به انداختن دوباره جو را شلوغ کرد، به خصوص اینکه حالا پای اصحاب رسانه نیز به میان آمده، باید دید واکنش سرمربی پرسپولیس به حرف‌های خادم چیست.

گلزنی دژاگه امید اصلی ایران

در روزهایی که تیم ملی فوتبال نصف و نیمه در آفریقای جنوبی به سر می‌برد و مثلاً خود را آماده حضور در رقابت‌های جام جهانی برزیل می‌کند و اخیر چندان خوشایندی از ملی‌پوشان به گوش نمی‌رسد، شنیدن خبر گلزنی‌های مهاجم خوب تیم ملی در لیگ برتر انگلیس باعث خوشحالی و امیدواری اهالی فوتبال و علاقه‌مندان به تیم ملی است. اشکال دژاگه این روزها برای فولام خیلی خوب گلزنی می‌کند، او در بازی شنبه شب برابر هال سیتی توانست پنجمین گل خود در لیگ برتر را به ثمر برساند. او در دقیقه ۵۵ با شوتی دیدنی گل اول تیمش را به ثمر برساند. فولام بعد از گل دژاگه به‌ساز هم گلزنی کرد اما در نهایت به تساوی ۲-۲ رضایت دارد تا گل زیبای اشکان بی‌ثمر باشد. البته گلزنی‌های دژاگه در نزدیکی جام جهانی باعث می‌شود که در برابر کری خوانی حرفیانی چون بوستنی دست‌خالی نباشیم و اگر آنها به بازیکنان خود می‌نازند ما هم به امثال فوجان‌نواز و دژاگه فویدامو باشیم. آنها بی‌تردید در برزیل حرف‌های زیادی برای گفتن دارند.

ایران روزی

شیوانوروزی

تمرین مختلط ملی‌پوشان

و چشم‌پوشی فدراسیون!

ورزش ایران حاشیه‌گیر ندارد، اما در مقابل برخی حواشی‌ها به هیچ‌وجه نمی‌توان سکوت کرد. در هفته اول فروردین ماه فدراسیون بر حاشیه کارانه اقدام به اعزام ملی‌پوشان خود به اردوی تدارکاتی ترکیه کرد و حضور در جام یورسیف هم در دستور کار قرار داشت. همه برنامه‌ها طبق روال پیش رفت مشکلی هم پیش نیامد.

تا اینکه چند روز پیش خبری مبنی بر «تمرین مشترک تیم کارانه دختران و پسران ایران» روی خروجی یکی از خبرگزاری‌ها رفت. پس از آن بود که یک عکس هم برای تأیید خبر فوق منتشر شد، عکسی که تمرین همزمان تیم دختران و پسران ایران و سایر کشورها را تایید کرد. این خبر تاسف‌بار در صدا و سیما بازتاب داشت. هنوز رز دادن چنین اتفاقی هضم نشده بود که مصاحبه‌ای از سمندر، رئیس فدراسیون کارانه روی خروجی یکی از خبرگزاری‌ها رفت؛ دفاع تمام قد سمندر از تمرینات مختلط، تمرینات رودرروی دختران و پسران و تلاش برای ترویج فرهنگ ضداسلامی شوک بزرگ‌تری به جامعه زحمتکش کارانه و ورزش ایران وارد کرد.

در شرایطی که وزارت ورزش و دست‌اندر کارانش وقت سر خاراندن ندارند و تمام فکر و ذکر‌شان رفع بحران سرخابی‌های پایتخت است، هتجارشکنی در برخی فدراسیون‌ها بدون هیچ ترس و واهمه‌ای اتفاق می‌افتد. جالب اینجاست که اگر افشاشگری رسانه‌ها نبود آقایان به روی مبارکشان هم نمی‌آوردند. البته این را هم بگوییم که رئیس فدراسیون چنین منتشر شده در خصوص تمرین رودررو را تکذیب کرده. حاشیه‌افای سمندر در مورد عکس منتشر شده از تمرین مورد نظر حرفی نزنه. قطعاً اگر این عکس ساختگی و جعلی بود، مسئولان فدراسیون یک لحظه هم ساکت نمی‌نشستند. گویا خیلی‌ها فراموش کرده‌اند که در مملکت اسلامی زندگی می‌کنند و در همین مملکت هم به بست و مقام رسیده‌اند.

شنیدن چنین خبری واقعاً جای تاسف دارد. دختران کارانه‌ای ایران سال‌هاست برای گرفتن حق واقعی خود تلاش کرده‌اند و برای آنکه ثابت کنند با حجاب اسلامی هم می‌توان قلمه‌های افتخار را فتح کرد، مدت‌ها اجازه حضور در مسابقات بین‌المللی را نداشتند. حالا هم که لباس اسلامی به تأیید فدراسیون جهانی رسیده بی‌خیالی‌ها و اهمال‌کاری مسئولان حضور موفق‌شان در عرصه‌های بین‌المللی را با حواشی زیادی همراه کرده. این در حالی است که با کمی دقت و مراقبت می‌توان از بروز چنین حاشیه‌هایی موازین بین‌المللی را نادانستند. حالا هم که لباس آنها به موازین اسلامی به بروز این اتفاق کمک کرده. اما نگرانی اصلی اینجاست که اینگونه اتفاقات در کشور خودمان و در دیگر اعزام‌های بیرون‌مرزی هم به یک عادت تبدیل شود. اینکه چزا سرپرست اعزامی شالوار جلوبازی را، حاشیه‌گیر کرده، حواشی‌ها را زیاد سازد. تمامی این موارد شک و شبیه‌ها را در این زمینه بیشتر می‌کند. مدت‌هاست که کارانه اسپر حاشیه‌شده، از حواشی مدیریتی گرفته تا حاشیه‌هایی که خیرش از اردوها به بیرون درز می‌کند، زیر پا گذاشتن اعتقادات ارزش‌ها و موازین اسلامی از سوی فدراسیونی که رئیسش ادعای حفظ ارزش‌ها و دفاع از نوامیس را دارد جای بسی تأسف است. هر چند پیشرفت ورزش بانوان آرزوی‌مان است، اما حاضر نیستیم این پیشرفت را با پشت کردن به اعتقادات‌مان به دست بیاوریم.

اخبار گوناگوه

نسیمی شاد سومین سهمیه المپیک را گرفت

آرآنسیمی شاد در سومین روز مسابقات بین‌المللی دوبی با کسب مدال طلا در ماده ۱۰۰ متر قورباغه سهمیه المپیک جوانان را به دست آورد. نسیمی شاد در فینال ماده ۱۰۰ متر قورباغه رده سنی ۱۵–۱۴ سال رکورد ۱:۰۶:۵۶ را ثبت کرد و مدال طلا گرفت. او با ثبت این زمان موفق شد رکورد ورودی المپیک جوانان (۱:۰۷:۰۶) را برزند.

نهی: وضعیت نکو نام دو شنبه مشخص می‌شود

سرپرست تیم ملی فوتبال می‌گوید تا قبل از سفرش به کویت شانس‌ی برای حضور نکونام در اردوی تیم ملی قائل نبوده، اما الان به این اتفاق امیدوار است. مهدی محمدنی درباره آخرین وضعیت کاپیتان تیم ملی، دیوان نکونام، گفت: ما در کویت با مسئولان تیم نکونام صحبت کردیم و شرایط نامان را توضیح دادیم. به آنها گفتیم که نکونام را لازم داریم. در ادامه صحبت‌مان به مراد است ورزشی ایران و کویت هم رسید. به هر حال قرار شد تا این مسئله را به هیئت مدیره تیم کویت تبرید و نتیجه را دوشنبه یا سه‌شنبه اعلام کنند.

فینال لیگ برتر بسکتبال چهار از هفت شد

فینال لیگ برتر بسکتبال به صورت چهار برد از هفت بازی برگزار می‌شود. در جلسه دیروز سازمان لیگ دربار، نحوه برگزاری فینال لیگ بحث شد که در نهایت قرار شد فینال این فصل از لیگ برتر بسکتبال به صورت چهار برد از هفت مسابقه برگزار شود. طبق برنامه اعلام شده پنج‌شنبه و جمعه (۱۱ و ۱۲ اردیبهشت ماه) همین هفته پتروشیمی میزبان مهران خواهد بود. یکشنبه و دوشنبه (۱۵ و ۱۶ اردیبهشت ماه) مهران در تهران از حریف میزبانی خواهد کرد. بازی پنجم جمعه (۱۹ اردیبهشت) در ماهشهر برگزار می‌شود و بازی ششم دوشنبه (۲۲دیبهشت) در تهران برگزار می‌شود.

حضور مأموران نادو در کمپ تیم‌های ملی وزنه‌برداری

مأموران ستاد ملی مبارزه با دوپینگ با حضور در کمپ تیم‌های ملی وزنه‌برداری از همه اعضای تیم ملی وزنه‌برداری بزرگسالان تست دوپینگ گرفتند. مأموران نادو که آخرین بار دوم بهمن ۱۳۹۲ برای گرفتن تست دوپینگ از تیم وزنه‌برداری تیم جوانان کشورمان اعزامی به رقابت‌های قهرمانی آسیا در محل کمپ تیم‌های ملی وزنه‌برداری حاضر شده بودند، صبح دیروز و در فاصله کمتر از شش ماه تا بازی‌های آسیایی اینچئون از اعضای تیم ملی وزنه‌برداری بزرگسالان نمونه‌گیری کردند.